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APROB
șef subdiviziune Disciplină Cardiologie SCM „Sfânta Treime”
profesor universitar, doctor habilitat în medicină
[image: ]__________________ Livi Grib

ORARUL
Lecțiilor practice la Disciplina Cardiologie, anul IV, Facultatea Medicină 1 
anul universitar 2024-2025, semestrul de toamnă.
Extras din procesul verbal nr.1 al ședinței catedrei din 26 august 2024
	Data
	Ora 
	Grupa 
	Profesor 
	Sala de studii


	30.09.2024
        –
29.10.2024
	1030 – 1400
	M2122
M2123
M2124
M2125
M2126
M2127
	Lucia Mazur-Nicorici, prof.univ.
Romeo Grăjdieru, conf. univ.
Livi Grib, prof. univ 
Elena Samohvalov, conf. univ. Alexandra Grejdieru, conf. univ.
Snejana Vetrilă, conf. univ.
	Institutul de Cardiologie
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
Institutul de Cardiologie

	16.10.2024
        –
13.11.2024
	1030 – 1400
	M2128
M2129
M2130
M2131
M2132
	Snejana Vetrilă, conf. univ. Alexandra Grejdieru, conf. univ.
Silvia Filimon, conf. univ.
Lilia Purteanu, asist univ 
Tihon Moraru , conf. univ.
	Institutul de Cardiologie 
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”

	05.11.2024
        –
02.12.2024
	1030 – 1400
	M2133
M2134
M2135
M2136
M2137
	Elena Samohvalov, conf. univ. Alexandra Grejdieru, conf. univ.
Romeo Grăjdieru, conf. univ. Lucia Mazur-Nicorici, prof.univ.
Angela Tcaciuc, conf. univ. 
	SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
Institutul de Cardiologie 
SCM „Sfânta Treime”

	10.12.2024
        –
21.01.2025
	1030 – 1400
	M2138
M2139
M2140
M2141
M2142
M2143
	Livi Grib, prof. univ 
Angela Tcaciuc, conf. univ.
Silvia Filimon, conf. univ.
Lilia Purteanu, asist univ 
Snejana Vetrilă, conf. univ.
Tihon Moraru , conf. univ.
	SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
SCM „Sfânta Treime”
Institutul de Cardiologie 
SCM „Sfânta Treime”




[image: ]Șef subdiviziune Disciplina Cardiologie 
SCM „Sfânta Treime”, prof. univ., dr.hab.șt.med.                                           Livi Grib


Șef studii, conf. univ., dr.șt.med.  				           Alexandra Grejdieru
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